ВИСА ГИНГЕР   |   РОССИЯ,  119530, МОСКВА, ОЧАКОВСКОЕ ШОССЕ, 32   |   Т +7 (495) 989-2303   |   VISA-GIENGER.RU   |   INFO@VISA-GIENGER.RU
Адрес:  119530, г. Москва, Очаковское шоссе, д. 32
Телефон: +7 (495) 989-2303
E-mail:  info@visa-gienger.ru
Сайт:   visa-gienger.ru
Р
ябиновая ул.
Оч

ГАЗОВЫЕ КЛЮЧИ И САНТЕХНИЧЕСКИЕ КЛЕЩИ
Газовый ключ “Heavy Duty ECO”
Цельный высокопрочный литой корпус, двойной Т-профиль, кованая губка и крюк с тонкой шлифовкой, зубья
с наклоном против направления вращения имеют индукционную закалку регулировочный ролик с накаткой.
▪ Крюк и губка с двойной термообработкой.
▪ Быстрая регулировка под диаметр трубы.
▪ Кованое двойное Т-образное поперечное се-
чение ручки.
▪ Сделан из чугуна.
Артикул Наименование
Размеры, мм Вес,
кг
Цена,
евро L, мм Ø А Ø A, мм В, мм С, мм
SE1220800 Газовый ключ “Heavy Duty ECO” 8'' 215 1” 35 14,5 14 0,3 11,08
SE1221000 Газовый ключ “Heavy Duty ECO” 10'' 250 1 1/4" 49 19 17 0,8 13,62
SE1221200 Газовый ключ “Heavy Duty ECO” 12'' 300 1 1/2" 61 23 20 1,2 19,96
SE1221400 Газовый ключ “Heavy Duty ECO” 14'' 350 2" 61 25 23 1,8 25,63
SE1221800 Газовый ключ “Heavy Duty ECO” 18'' 450 2 1/2" 77 28 25 2,7 36,03
SE1222400 Газовый ключ “Heavy Duty ECO” 24'' 600 3" 90 33,5 28 4,4 56,75
Газовый ключ 90°
Узкий зев, наклон угла губок 90°, узкие шлифованные губки
▪ Узкие губки для работы в ограниченном пространстве.
▪ Кованые из хром-ванадиевой стали. Нет сварных деталей.